Морко

муниципальный районын

депутат-влак Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Моркинского муниципального района

	 № 31
седьмой созыв

	«11» декабря 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Моркинского муниципального района

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы
в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ   «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Моркинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 20.06.2012 г. №219, следующие изменения:

- в пункте 4 слова «Финансового отдела муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Финансового управления Администрации Моркинского муниципального района»;
- в пункте 6 слова «на сайте муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «на официальном интернет-портале Республики Марий Эл на странице Администрации Моркинского муниципального района»;
- в абзаце 2 пункта 9 исключить слова «по уважительной причине»;

- абзац 3 пункта 9 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля» и разместить его на официальном интернет - портале Республики    Марий Эл по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/Pages/sobrdecisions.aspx.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению.

Глава Моркинского муниципального района                                       С.Иванова